DECRETO N. 64/2010.

De 19 de Outubro de 2010.

“Dispõe sobre prorrogação do prazo para pagamento do IPTU/2010 e entrega de cupom para sorteio.”

ENIO MAGRO, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei

D E C R E T A

Art. 1.º -
Fica prorrogado o prazo para pagamento da cota única do IPTU/2010 e  apresentação dos cupons para sorteio dos prêmios, para o dia 16/11/2010.

Art. 2.º - Os contribuintes interessados deverão se dirigir até ao Setor de Tributação e Rendas da Prefeitura Municipal até o dia 16/11/2010.

Art. 3.º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4.º - Revogam-se as disposições em contrário

.

              Prefeitura Municipal de Narandiba, 18 de Outubro  de 2010.

ENIO MAGRO

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de costume.

DEBORA GOMES SILVA NARDI

SECRETARIA EXECUTIVA